国际重要学术期刊上发表论文 100余篇，获中国发明专利授权 17件。目前没有担任任何其它公司的独
立董事。

截至目前，曹晓东先生未持有本公司股份；与本公司实际控制人、持有公司 5%以上股份的股东、
公司其他董事、监事及高级管理人员均不存在关联关系；未受过中国证监会及其他部门的处罚和证券
交易所惩戒，不存在被中国证监会确定为市场禁入者且尚未解除之情形，不存在《公司法》、《公司章
程》中规定的不得担任公司董事的情形。 经在最高人民法院网站失信被执行人目录查询，曹晓东先生
不属于“失信被执行人”。

证券代码：002873� � � � � � � � � �证券简称：新天药业 公告编号：2021-002
债券代码：128091� � � � � � � � � � �债券简称：新天转债

贵阳新天药业股份有限公司关于 2020 年
第四季度可转换公司债券转股情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
证券代码：002873� � � � �证券简称：新天药业
债券代码：128091� � � � �债券简称：新天转债
转股期起止日期：2020年 7月 6日至 2025年 12月 30日
转股价格：16.39元 /股
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，贵阳新天药业股份有限公司（以下简称“公司”或“新天药业”）将 2020 年第四季度可转换公司债
券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市概况
经中国证券监督管理委员会《关于核准贵阳新天药业股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可[2019]2657号）核准，公司于 2019年 12月 30日公开发行了 177.30万张可转换公司债
券，每张面值 100元，发行总额 17,730.00万元。 经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上[2020]
33号”文同意，公司 17,730.00万元可转换公司债券于 2020 年 1 月 17 日起在深交所挂牌交易，债券简
称“新天转债”，债券代码“128091”。

根据相关法律法规和《贵阳新天药业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，公司
该次发行的“新天转债”自 2020年 7月 6日起可转换为公司股份，初始转股价格为 16.49元 /股。

因公司实施 2019年度权益分派，公司自权益分派除权除息日 2020 年 8 月 13 日起，相应将“新天
转债”转股价格由 16.49元 /股调整为 16.39元 /股。 具体内容详见公司指定信息披露媒体《中国证券
报》、《证券日报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）于 2020年 8月 7日发布的《关于“新天转债”
转股价格调整的提示性公告》（公告编号：2020-113）。

二、新天转债转股及公司股份变动情况
2020年第四季度，“新天转债”转股数量为 5,740 股，债券金额减少 94,100 元（941 张债券）。 截至

2020年 12月 31日，“新天转债”剩余债券 1,764,011张，剩余金额为 176,401,100元。 公司 2020 年第四
季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量（股） 比例（%） 发 行 新
股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量（股） 比例（%）

一、 有限售
条件股份 3,961,372 3.38 0 0 3,961,372 3.38

高管锁定股 3,961,372 3.38 0 0 3,961,372 3.38

二、 无限售
条件股份 113,183,431 96.62 +5,740 +5,740 113,189,171 96.62

三、总股本 117,144,803 100.00 +5,740 +5,740 117,150,543 100.00

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请联系公司证券部进行咨询：
咨询电话：0851-86298482
传真：0851-86298482
四、备查文件
1、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2020 年 12 月 31 日新天药业股本结

构表；
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2020 年 9 月 30 日新天药业股本结构

表。
特此公告。

贵阳新天药业股份有限公司
董事会

2021 年 1 月 4 日

证券代码：002873� � � � � � � � � � �证券简称：新天药业 公告编号：2021-004
债券代码：128091� � � � � � � � � � �债券简称：新天转债

贵阳新天药业股份有限公司关于使用暂时闲置
募集资金进行现金管理到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

贵阳新天药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 2 月 27 日召开了第六届董事会第十一
次会议、第六届监事会第十一次会议，2020 年 3 月 17 日召开了 2020 年第一次临时股东大会，审议通
过了《关于调整暂时闲置募集资金现金管理额度及期限的议案》，同意公司将用于现金管理的暂时闲
置募集资金额度由原来的 1亿元调整为 1.8亿元人民币，用于购买安全性高、流动性好、满足保本要求
的商业银行及其他金融机构理财产品，该额度在公司股东大会审议通过后，于 2020 年 3 月 17 日起 12
个月内可以滚动使用。

具体内容详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》、巨
潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）于 2020年 2月 29日发布的《关于调整暂时闲置募集资金现金管
理额度及期限的公告》（公告编号：2020-026）。

一、本次使用闲置募集资金进行现金管理到期赎回的情况
2020年 9月 24日，公司与交通银行股份有限公司贵州省分行（以下简称“交行贵州省分行”）签署